

RAPPORTO D'INTERVENTO nr. 65/2024 del 04/07/2024

P.IVA 02240470605
CF 02240470605

DESTINATARIO
R.E.M s.r.l.
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica (FR)

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
ANGOLARE 110X75 SP. 10MM SUPPORTO GUIDA FRENO DX+SX Rif. comm.20240134	4	€ 260,00	€ 1.040,00
PIASTRA SECONDARIA SU BRACCIO MANIPOLATORE DX+SX Rif. comm.20240134	4	€ 110,00	€ 440,00
PIASTRA PRIMARIA SU BRACCIO MANIPOLATORE Rif. comm.20240134	4	€ 80,00	€ 320,00
PIASTRA SUPPORTO FRENO Rif. comm.20240134	4	€ 120,00	€ 480,00
PERNO SNODI SU PIASTRA SECONDARIA Rif. comm.20240134	4	€ 25,00	€ 100,00
BARRA FILETTATA M24 MONTAGGIO SNODI SFERICI Rif. comm.20240134	4	€ 20,00	€ 80,00
STAFFA FISS. SU CILINDRO SUPPORTO SUPERIORE ANGOLARE DX+SX Rif. comm.20240134	4	€ 130,00	€ 520,00
SUPPORTO SUPERIORE ANGOLARE DX+SX Rif. comm.20240134	4	€ 80,00	€ 320,00
CONTROSTAFFA SU CILINDRO Rif. comm.20240134	4	€ 70,00	€ 280,00
PERNO SNODI SU PIASTRA SUPP. FRENO Rif. comm.20240134	4	€ 30,00	€ 120,00
PIASTRINA SERRAGGIO PISTRA SECONDARIA Rif. comm.20240134	8	€ 8,00	€ 64,00
RONDELLA SERRAGGIO SNODO SU PERNO PIASTRA SUPP. FRENO Rif. comm.20240134	8	€ 6,00	€ 48,00
PIASTRA FISSAGGIO INFERIORE NGOLARE Rif. comm.20240134	4	€ 50,00	€ 200,00
Costruzione particolari a disegno per motore Dis. 1FT7084	12	€ 375,00	€ 4.500,00
Costruzione particolari a disegno per motore Dis. 1FT7064	10	€ 375,00	€ 3.750,00

Documento generato con FattureinCloud.it

RAPPORTO D'INTERVENTO nr. 65/2024 del 04/07/2024

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
22%	12.262,00	€ 2.697,64	
			Imponibile € 12.262,00
			Totale IVA € 2.697,64
			€ 14.959,64

Documento generato con FattureInCloud.it